
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA APPROVIGIONAMENTI  

Settore acquisti forniture  
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  la Determina di aggiudicazione Rep. 2927 del 17/06/2020, con la quale veniva 
affidata la fornitura di un servizio di un portale web per gestire la procedura di 
ammissione degli studenti extra europei ai corsi di studio dell’Università degli Studi 
di Genova alla ditta Dream Group Ou -  P.IVA EE101174385, per l’importo di € 
28.998,00 oltre l’IVA al 22%; 

 
VISTO  che nella determina sopra citata, per mero errore materiale, è stato indicato il 

numero CIG errato: n. Z0E2CB659C anziché n. Z412BE177B; 
 
 

DETERMINA 

 
 

a parziale rettifica della precedente determinazione, di indicare, quale CIG della procedura, il 
numero Z412BE177B. 

 

 

          IL DIRIGENTE 

   Dott.ssa Roberta Cicerone 

          f.to digitalmente 

 

 


